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Informace z úřadu 

Nové Sedlo lidem 

Vážení občané,  

pomalu se blíží rok ke svému závěru a my opět připravujeme rozpočet na rok 2018. Celý rok starostové jednotlivých měst doslo-

va bombardovali Poslaneckou sněmovnu Parlamentu ČR svými dopisy ohledně navýšení podílu obcí na DPH z 21,4% na 23,58% 

v rámci změny zákona o rozpočtovém určení daní. A uspěli jsme. Pro nás to znamená, že do příjmu rozpočtu města na příští rok i 

další roky přibude částka cca 2 mil. Kč, kterou můžeme využít k rozvoji města. 

Dále jsem Vás chtěla informovat ohledně pobočky České pošty s. p., která nám nabídla změnu způsobu obsluhy. To 

znamená, že chtěla, aby správa pošty připadla na samotné město. Vzhledem k finančním možnostem a náročnosti 

provozu, Rada města i Zastupitelstvo města se vyjádřilo jednoznačně k provozování České pošty s. p. tak, jak je to 

v současné době. Neschválila se Změna způsobu obsluhy. Takto jsem informovala i vedení pošty. Ta v současné do-

bě vyvěsila výzvu ve městě, že hledá smluvního zástupce pro poskytování služeb formou provozovny pošty Partner v našem měs-

tě, kdy tato výzva bude vyvěšena do doby přihlášení zájemce. O dalším postupu v realizaci převodu pošty na poštu Partner bude-

me prostřednictvím vedením České pošty s. p. informováni. 

Opět se musím zmínit ohledně odpadů a nepořádku, kteří někteří 

z Vás neustále dělají. 15. 8. 2017 se konala schůzka se zástupci firmy 

CATR s.r.o., strážníky Městské policie Nové Sedlo s vedením města, 

kde se dohodl postup na osazení kamer po celém sídlišti. Záznamy se 

budou průběžně vyhodnocovat a občané budou neprodleně pokutová-

ni, případně řešeni v přestupkovém řízení.  

 

Rovněž bych chtěla apelovat na nájemníky v našich městských bytech, kde okolo domu 

mají jakoukoliv zeleň, porost či keře, aby se zamysleli nad tím, že by mohli také malou 

měrou přispět k úpravě zeleně. Nestojí to zase tolik času a je to Váš prostor okolo domu. 

Zaměstnanci zařízení přece nemohou a ani nestačí vzhledem k jejich pracovním náplním, 

obstarávat ještě i tyto malé kousky zeleně. Těm, kteří nejsou lhostejní a starají se, toto 

upozornění pochopitelně neplatí. Jejich práce si velice vážím a děkuji jim.   

              Ing. Věra Baumanová, starostka města 

Opravy a investice městského bytového 

fondu  

Do konce roku zbývají ještě 4 měsíce, ale 

stojí před námi ještě hodně úkolů. Poma-

lu finišujeme na fasádě domu čp. 299 v Masarykově ulici, 

kde doufáme, že veškerá opatření, která zde byla provedena, 

splní svůj účel. Na domech čp. 511 ve Sklářské ulici a na 

domě čp. 534 v Masarykově ulici zateplujeme půdní prostor. 

Rovněž v tomto domě zateplíme a snížíme stropy třech gará-

ží, které jsou pod nájemním bytem a zde dochází k velikým 

únikům tepla. Pro domy čp. 471-472 a 473-474 se zpracová-

vá projektová dokumentace včetně rozpočtu prací na odvod-

nění těchto dvou domů a věřím, že se nám v příštím roce 

povede toto uskutečnit. Na sídlišti v domech Příčná 477-478 

jsou připraveny finance na výměnu stoupaček po celém do-

mě a je již vypsána i nabídka pro firmy, které by toto provedly. 

Rada města na svém jednání po otevření cenových nabídek 

vybere firmu, která tyto práce provede.        

                    Ing. Věra Baumanová 

Vážení občané, 

v loňském roce byla v tomto období provedena příprava 

pro rozpočet města. Postupným projednáním v pracovním 

a v konečné fázi řádném jednání zastupitelstva města, byl 

před koncem roku přijat vyrovnaný rozpočet, který se 

v průběhu letošního roku také daří plnit. Byla prodána část průmyslové 

zóny, pomocí dotací byla a je realizována řada investičních akcí a lze 

konstatovat, že finanční situace města je velmi dobrá. 

Také v letošním roce zahajujeme přípravu pro sestavení finančního 

rozpočtu města na rok 2018. Vaše organizace, spolky, sdružení i jed-

notlivci se budou rovněž podílet na čerpání prostředků z tohoto rozpoč-

tu v příštím roce.  

Prosíme vás proto o předložení návrhů na jednotlivé akce pro rok 

2018. Vaše návrhy na příští rok předložte v termínu do 19. 9. 2018 do 

podatelny MÚ Nové sedlo. Jedná se také zejména o individuální poža-

davky z grantového systému na kulturní, sportovní a jiné společenské 

akce. Požadavky na tyto příspěvky z grantového systému města lze 

uplatnit v termínu do 15. 11. 2018. 

                                                                    Tajemník MěÚ Ing. Karel Tetur 
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Schůzka zástupců vedení města, O-I a AMT 

Vážení občané,  

jak jsem Vás informovala minule ohledně jednání možné prašnosti a zápachu ve městě, sděluji vy-

jádření vedení firmy O-I následovně: 

Pro zlepšení situace týkající se možné prašnosti, která zatěžuje město, firma informovala o opatře-

ních, která byla na závodě  provedena nebo se plánuje pro minimalizaci  této zátěže. 

 Je zajištěn  pohotovostní servis  s úklidovou firmou Brychta, kdy  v aktuální reakci na vývoj 

počasí – horký, slunný den, zvýšená větrnost je povoláván čisticí vůz KUKA, který  kropí vo-

dou    všechny komunikace  a všechny manipulační plochy v areálu  a  prach odstraňuje.  

 V měsíci červenci iniciovali  měření prašnosti  na třech místech  v areálu závodu, která jsou  nejvíce zatížená možnou prašností, která 

proudí  do města, a  to v době teplého dne s mírně zvýšeným větrem. Nyní se čeká na  závěrečnou zprávu, na základě které se stanoví 

další možná opatření. 

 V prostoru skladování jemné frakce střepů (prachové střepy, zvýšené riziko  výskytu prašnosti)   bude nainstalováno opláštění boční 

strany, aby se zamezilo úniku prachu z tohoto prostoru  s datem zhotovení   - do 15.10.2017. 

 Dále v tomto prostoru skladování jemné frakce  střepů  již došlo k technologické  úpravě při skladování – snížení  množství skladova-

ného materiálu   a zamezení kontaminace v  těsné blízkosti  skladu. 

 U oplocení závodu  v prostoru podnikové vlečky a města  bylo provedeno přednostní odstranění velkých zásob střepů, které mohly mít 

vliv na prašnost 

 Během měsíce září bude otestováno možné skrápění  střepů  vodní mlhou   při manipulaci u jednoho skladovacího boxu a bude vy-

hodnocena účinnost. V případě kladného výsledku  bude toto řešení implementováno po celé délce skladování a manipulace se stře-

py. 

 V měsíci listopadu se bude iniciovat  další kontrolní měření prašnosti v závodě na stejných místech pro zjištění úrovně zlepšení situa-

ce. 

Věříme, že všechna již provedená nebo naplánovaná opatření povedenou ke snížení možné prašnosti  ze závodu O-I a zlepšení situace ve 

městě, stejně tak jako opatření, které  provede firma AMT Příbram, jež sklářské střepy připravuje.      

                       Za všechny zúčastněné: Ing. Věra Baumanová 

zdroj: www.zapad.cz 

Správa majetku města informuje  

Není žádným tajemstvím, že Město Nové Sedlo se snaží udržet 

v našem městě co nejvíce služeb. Jsme rádi, že zde máme zatím 

dost ochotných lidí, kteří provozují obchody, jsme rádi za naše léka-

ře a za zubní laboratoř a jsme rádi i za naše kadeřnictví. Považuje-

me za úspěch, že se nám podařilo najít náhradu za kadeřnici paní 

Jany Vašků, která skončila k 31. 5. 2017. Vedle paní Ivany Jiroto-

vé, která kadeřnické služby provozuje již řadu let, bude tuto živnost 

provozovat také paní Gabriela Žofčínová z Karlových Varů. Rovněž 

velmi zkušená kadeřnice. Prozatím bude mít v kadeřnictví otevřeno 

vždy v pondělí od 9.30 do 16.00 hod. V ostatní dny se s ní můžete 

dohodnout telefonicky na č. 774 711 207. Do budoucna plánuje 

rozšíření služeb. Pro úplnost dodávám, že obě naše kadeřnice mů-

žete najít v budově městského úřadu a dostanete se k nim bočním 

vchodem naproti MKD METEOR. Snad jediným nepohodlím v tomto 

případě je fakt, že si na kadeřnice musíte zazvonit, neboť vchod je 

z důvodu umístění bankomatu uzamčen. Kadeřnice Vám však vždy 

ochotně otevřou.          SMM - Bc. Jitka Ježková 

Svatební obřady 

v měsíci srpnu 

V měsíci srpnu 

jsme měli možnost 

oddat v naší obřad-

ní síni Romana 

Kiprova a Kláru 

Smolkovou. Obřad 

se konal v pátek 

11. 8. 2017 

v 17.00 hodin ten-

tokrát tak trochu ve 

spikleneckém du-

chu. To ale neubralo nic na slavnostní atmosféře ani na štěstí, 

které náš pár viditelně prožíval. My jim ze srdce přejeme, aby jim 

ta láska a štěstí, které jsme mohli v jejich tvářích číst, vydržely a 

na společnou cestu životem jen to nejlepší. 

 

V měsíci srpnu nás čeká ještě jeden svatební obřad, ten se ale 

uskuteční až po uzávěrce Novosedelských listů – takže až příště. 

Matrikářka Jitka Ježková 

Životní jubilea  

V měsíci září se dožívají významného životního jubilea 

tito občané Nového Sedla: 

 

1.9. Ravasz Pavel   15.9. Jovičičová Margita 

3.9. Sedláková Svatava  22.9. Musil Jiří 

9.9.  Musilová Emma   25.9. Váňová Margita 

13.9.  Kovacsová Anna   Košátková Hana 

14.9. Hrabalová Božena  26.9. Neudert Rudolf  

 Hrabětová Terezie  27.9. Fučík Václav 

15.9. Darida Pavel    

    

Vážení jubilanti, jménem Městského úřadu Nové Sedlo a jménem 

Sboru pro občanské záležitosti Vám do dalších let ze srdce přeje-

me pevné zdraví a hodně štěstí a spokojenosti v osobním životě.  

Matrikářka Jitka Ježková 

 
*Pozn. Prosíme jubilanty, aby pro případ že nechtějí  být uveřejněni  v seznamu jubilan-

tů v Novosedelských listech toto oznámili na Městském úřadu v Novém Sedle a to buď 

osobně, telefonicky, prostřednictvím e-mailu nebo písemně. V opačném případě to 

považujeme za souhlas.  

POZVÁNKA K POVINNÉMU OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI 

VZTEKLINĚ 

Upozorňujeme všechny majitele psů, že  

v pondělí, dne 18.9.2017 

bude v souladu se zákonem číslo 166/1999 Sb., 

o veterinární péči, ve znění pozdějších doplnění,  

provedeno povinné očkování psů proti vzteklině a 

to podle následujícího rozpisu: 

Chranišov (naproti bývalé restauraci)      15.00 - 15.20 hodin 

Horní Pískovec (u bývalé autobusové zastávky) 15.30 - 15.40 hodin 

Nové Sedlo (za budovou Městského úřadu)     15.45 - 16.30 hodin 

Loučky (před domem č.p. 1- u parku)                  16.40 - 17.00 hodin 

Jalový Dvůr (před objektem trafostanice)     17.10- 17,20 hodin 

Při očkování bude předložen  očkovací průkaz psa.  

Nový očkovací průkaz  - 10,-- Kč.  

Za aplikaci očkovací látky bude veterinářem účtováno - 100,- Kč, 

kompletní vykcinace – 370,- Kč.                                                       

Psa musí předvést osoba starší 18-ti let.  



září 2017 Novosedelské listy strana 3 

 

Zářiový koktejl 

Prázdniny již máme za sebou a s novým škol-

ním rokem začínáme nabízet i nové služby. 

Jak jste již byli informováni v předešlém čísle 

Novosedelských listů, bude knihovna nově 

poskytovat rozvoz knih, časopisů a audioknih 

až do domu. Služba je určena pro obyvatele, 

kteří ze zdravotních důvodů nemohou kni-

hovnu navštívit osobně. 

Rozvoz knih a časopisů až do domu 

(tato služba bude mít dvouměsíční 

výpůjční režim) 

Zapůjčení audioknih dle nabídky (v tom-

to případě bude platit jednoměsíční 

výpůjční režim)  

Pokud byste měli o některou z těchto služeb 

zájem, bližší informace Vám sdělíme na tele-

fonních číslech 352 358 117, 352 358 118, 

352 358 130, anebo přímo v knihovně. 

 

Díky kladnému přístupu vedení města jsme 

mohly v minulém roce požádat o dotaci na 

nové počítače.  Dotační řízení dopadlo 

úspěšně a od Ministerstva kultury jsme obdr-

žely 70% z ceny požadované na vybavení. Od 

září budete moci využívat 3 nová internetová 

místa pro dospělé oddělení a 3 pro oddělení 

dětské. 

 

Do Noci s Andersenem je ještě spousta času, 

ale již teď můžou zájemci o nocování 

v knihovně začít číst. V knihovně a ve škole 

najdete plakáty s doporučenou literaturou. I 

letošní rok platí, že každý kdo bude chtít 

v knihovně spát, se musí do Noci pročíst. 

Další, již 18. ročník Noci s Andersenem, pro-

běhne v pátek 23. března 2018. 

 

Ve středu 13. 9. 2017 od 17:00 hodin Vás 

zveme na přednášku “ Léčení vodou a ovin-

ky“.  

Zajímá vás zdravý životní styl, jak ovlivnit 

svoji vitalitu a imunitu, vliv studené a horké 

vody na lidské zdraví a nebo jen chcete vě-

dět jak rychle a bez nástrojů vyjmout klíště a 

ranku dobře vyčistit? Manželé Reissovi 

z Plzně patří k opravdovým odborníkům pro 

zdravý způsob výživy a stravování, zodpoví 

vám otázky týkající se léčby studenou, hor-

kou vodou a párou. Specializují se na udržení 

a zvýšení imunity a vitality u všech věkových 

kategorií. Přednáška není určena pouze pro 

sportovce a lidi zabývající se zdravím život-

ním stylem, ale i pro širokou veřejnost, pro 

lidi trpícími civilizačními chorobami a pro 

všechny rodiče.  

Ve středu 20. 9. 2017 od 13:30 hodin zve-

me všechny milovníky deskovek na Herní 

odpoledne. 

Akce není věkově omezená. 

 

Nově budeme jedno odpoledne věnovat ne-

jenom našim seniorům, ale i těm, kteří ne-

chtějí jen tak sedět doma. Akce se bude vždy 

konat poslední středu v měsíci.  

Začneme ve středu 27. 9. 2017 do 17:00 

hodin literárním pořadem „Straka Markéty 

Baňkové“.                           M. Baňková je 

mladá česká výtvarnice a spisovatelka věnu-

jící se novým mediím, jádro její práce tvoří 

internetové projekty, v literární tvorbě popu-

larizuje vědu beletrickým způsobem. Ukázky 

z jejího díla budou číst Martina Rišková a 

Lenka Zelenková. 

Úspěšný vstup do nového školního roku přejí  

              Vaše knihovnice 

V loňském roce proběhla 

v kostele Nanebevstoupení 

Páně v Novém Sedle nutná 

oprava interiéru pro větší za-

jištění statiky kostela. Letos 

nás čeká dokončení opravy 

vně kostela. K tomu bylo tře-

ba vyčistit okolí od náletových 

dřevin i trávy a kopřiv. S tímto nám velmi ochotně 

pomohla starostka města Ing. Baumanová, které 

bychom touto cestou chtěli poděkovat za vstříc-

nost.              Za farnost Chodov p. Mgr. Petr Mecl 

Asistenti prevence kriminality 

     Někteří členové spolku Nového kurzu v čele s paní starostkou 

Ing. Věrou Baumanovou se již léta snaží přivést na svět službu 

asistenta prevence kriminality. Jak se zdá, tak nadešla ta pravá 

chvíle zapojit se do projektu Ministersva práce a sociálních věcí. 

Paní starostka navštívila města, kde tato služba již funguje, jako 

například v Ostrově. Jedná s úřady a snaží se uvést tuto službu 

v našem městě v co nejkratší době do života. Část města - sídliště 

v Novém Sedle je pro tuto službu jak stvořená. Je i veliký zájem z 

řad romského obyvatelstva, právě ze sídliště se k tomuto progra-

mu aktivně připojit a činnost asistenta prevence kriminality vyko-

návat. Domnívám se, že výkonný kamerový systém ve spojení 

s hlídkou APK, která bude ve svých pravomocech omezená, bude 

smysluplná.  Hlídka má pravomoci pouze v monitorování a upo-

zorňování na věci či nezákonné jednání v oblasti veřejného po-

řádku, atd.. Tato služba podléhá paní sta-

rostce a naší městské policii. Ti pak infor-

mace z výkonu služby vyhodnotí, zpracují 

monitorovací a vyhodnocovací práce a 

konají dále podle trestního či přestupko-

vého zákona, kde mají celou škálu práv-

ních možností jak s poznatky naložit. 

Z letité zkušenosti z kriminální policie, kde jsem pracoval mnoho 

let, jsem plně přesvědčen, že ve spojení techniky a lidského fak-

toru se budeme v našem městě cítit podstatně lépe a bezpečně.  

Včas můžeme pokutovat a řešit občany, kteří jsou neukáznění, 

odkládají odpad, kam se jim namane a neváží si práce jiných.  

Projektu moc věřím a za spolek Nový kurz jej budeme vždy podpo-

rovat. 

     Milan Bauman, předseda spolku Nový kurz  

Zhodnocení prázdninových akcí 

naleznete na Facebooku města 
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Novosedelský zábavný deset ibo j  dvoj ic  

Dvoučlenné týmy tvoří dítě, které si do týmu vezme taťku, mamku, dědu nebo ba-

bičku. 

Děti budou rozděleny do tří kategorií podle věku, kterým 

bude přizpůsobena náročnost soutěží.        

Rok narození 2011 a mladší 

Rok narození 2008 až 2010 

Rok narození 2005 až 2007 

Prezence: V sobotu 30. 9. 2017 od 10:00 do 10:30. 

Kde: Ve Víceúčelovém sportovním areálu v Novém Sedle. 

Startovné se neplatí. 

Hodnocení: Porovná se součet umístění ve všech disciplí-

nách. 

Těšíme se na vás. Novosedelští patrioti. 

Soutěž je finančně podporována městem Nové Sedlo. 

Odpady napříč historií 

 S odpady se lidé potýkali již od počátku své 

historie a také vždy hledali způsob, jak se 

odpadů zbavit nebo jej jinak využít. Pravěký 

odpad byl z přírodních materiálů a lidé se 

snažili zužitkovat maximum. Příkladem může 

být ulovený mamut. Maso samozřejmě prošlo 

trávicím traktem pravěkých lidí a ostatní jako 

kosti, kly, kůže sloužily k výrobě nástrojů, 

primitivních zbraní, oblečení a k výstavbě 

příbytků. Systematická recyklace pak byla u 

našich předků vypozorována archeologickými 

nálezy střední a mladší doby bronzové, při-

bližně před třemi tisíci lety.  Organizovaným 

sběrem byly totiž sbírány nepotřebné a po-

škozené předměty z bronzu, které byly určeny 

k přetavení a dalšímu využití. Ve starověku 

starého Říma a Řecka, kdy se obyvatelstvo 

soustřeďovalo do větších sídel, byly pro na-

kládání s odpady zřízeny úklidové služby, 

které často tvořili váleční zajatci a otroci, a 

tedy čas od času byly prováděny generální 

úklidy. Veškerý odpad se vyvážel do velkých 

jam za města. Ve středověku se však odpad 

hromadil a přinášel mnoho nemocí. Lidé 

v období středověku si životního prostředí a 

zejména vody nijak zvlášť nevážili. Hmyz a 

hlodavci lehce přenášeli do měst mor, chole-

ru nebo lepru.  Průmyslová revoluce změnila 

přístup k odpadům, začalo se třídit a spalo-

vat. Kapacita skládek však nebyla nekonečná 

a už konce 19. století se začali objevovat 

problémy s přeplněností skládek a začalo se 

zavádět spalování odpadů. První spalovna 

v Čechách byla postavena v Brně v roce 

1905, v Praze potom v roce 1933. 

V 21. století, ve kterém se nacházíme, dochá-

zí k materiálovému i energetickému využití 

odpadu a nárůstu zejména elektroodpadu. 

Dle statistik se na osobu vyprodukuje 14 kg 

tohoto odpadu za rok. 

Nejnovějším trendem současné doby je tak-

zvaná upcyklace , která odpadový materiál 

využívá k výrobě originálních šperků nebo 

bytových doplňků. 

Čtenář se určitě ptá, proč se historicky vracím 

k „bordelu“ dob minulých. Odpověď je prostá. 

Vyhlédněte někdy z okna na našem sídlišti 

v Novém Sedle a zkuste se trefit, v jakém že 

to období žijeme. 

„Občané - máme odpadkové koše, kontejnery 

na tříděný odpad a vysoce kapacitní sběrný 

dvůr. Odpady již nechávám veřejnou službou 

sbírat i ve dnech volna, to jest soboty a nedě-

le. Nabídl jsem vám nadstandartní služby. 

Žádám vás tedy, abyste se někdy ohnuli pro 

papírek od nanuku, který vaše ratolest odho-

dí. Mnoho slušných občanů v našem městě 

tento úkon bere jako samozřejmost. Ostatní, 

kteří se cítí být v době Karla IV. a také se tak 

chovají, nechť si něco o tomto osvíceném 

panovníkovi přečtou a dozví se, jak on se 

vypořádával s poddanými, kteří dělali nepořá-

dek.  Jsme kulturní národ, tak se podle toho 

chovejme. Děkuji všem, kterých se tento člá-

nek netýká. Čerpal jsem námět na tento člá-

nek s odborných dostupných materiálů, které 

nabízí internet“. 

 

 Milan Bauman, vedoucí zařízení města a 

sběrného dvora 
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Ak-

DLUHOVÁ PORADNA č. 5                     

Deset zásad, když máte problémy se splácením dluhů: 

 

1) Dluhy se samy od sebe nevyřeší – problémy s dluhy vyřešíte jedině tehdy, pokud se jim 

postavíte čelem. Důležité je učinit rozhodnutí  a dluhy řešit aktivně.  

 

2) Pokud je to možné, neřešte své dluhy dalším zadlužením, ale uhrazením stávajících dluhů. Jinak se Vaše situace bude za ně-

kolik měsíců opakovat znovu.  

 

3) Udělejte si ve svých dluzích pořádek - zjistěte si, komu a kolik dlužíte, kolik splátek musíte ještě uhradit a jaké jsou sankce za 

opožděné či neuhrazené splátky. 

 

4) Rozdělte si dluhy podle důležitosti – přednost mají dluhy s vysokými pokutami za nesplácení a dluhy související s bydlením – 

nájem a energie. 

 

5) Pokud pro Vás není možné zaplatit dlužnou splátku, nestyďte se věřitele o své situaci informovat a domluvte si s ním případné 

odložení nebo snížení částek. 

 

6) Nemožnost splácet dluhy vždy řešte v rámci Vaší domácnosti, proto  o problémech s dluhy informujte Vaší manželku/manžela 

(partnera/partnerku), s kterými sdílíte domácnost.  

 

7) Neignorujte telefony a vybírejte doporučenou poštu od věřitele – odmítnutím komunikace s věřiteli nic nevyřešíte. Změna adre-

sy a  telefonního čísla Vám nijak nepomůže. 

 

8) Sestavte si osobní/rodinný rozpočet – omezte výdaje na minimum snížením poplatku za kabelovou televizi, internet, telefony, 

omezte výdaje za cigarety, alkohol a odložte nákup spotřebního zboží, které nutně nepotřebujete. 

 

9) Pokuste se zvýšit své příjmy – po dobu řešení Vašich dluhů si najděte odpolední, večerní nebo víkendovou práci. Pokud máte 

dobrý vztah se zaměstnavatelem, informujte ho o své situaci - může   se s Vámi dohodnout na zálohách, další práci, či jiné formě 

pomoci. 

                        Zdroj: Asociace občanských poraden 

V roce 2017 můžete využívat bezplatného dluhového poradenství poskytovaného společností GOPALA o.p.s. za podpory MěÚ 

Nové Sedlo a Nadace Komerční banky, a.s. – Jistota. 

V případě zájmu volejte na telefonní číslo 724 75 65 65 (Ing. Daniela Zemanová, DiS., GOPALA o.p.s., Karlovy Vary) nebo pište na 

e-mailovou adresu d.zemanova@gopala-ops.cz. Od 1.8.2017 jsme vám také k dispozici každou středu v čase 10:00 -11:00 hod. 

v prvním poschodí v kanceláři 1.02 (vedle pokladny) MěÚ Nové Sedlo. 

Po předchozí domluvě a objednání dorazíme k vám domů, nemusíte docházet na úřad. 

Vážení obyvatelé Nového Sedla, 

Přicházíme k vám s nejrychlejším interne-

tem, skvělou televizí a spolehlivým kamerovým systémem. 

Jsme CATR spol. s r.o. a již 21 let poskytujeme televizi, inter-

net a kamerové systémy přes optický kabel v Chodově. 

S radostí vám oznamujeme, že jsme během letošního roku 

úspěšně přivedli optický kabel až do vašeho města. V nej-

bližších dnech Vás budeme informovat a oslovovat našimi 

akčními nabídkami a věřte, že budete příjemně překvapeni. 

Rádi byste se dozvěděli více a poznali nás osobně? Připravili 

jsme pro vás, naše budoucí zákazníky, dne 7. září 2017, 

Setkání s CATRem mezi parkovištěm Na Sklárně a dětským 

hřištěm. 

Budeme se na vás všichni těšit od 12:00 do 20:00 hodin. 

Na uvítanou jsme si pro vás připravili víno a pivo zdarma a 

ani děti nepřijdou zkrátka, pro ty máme připravené kolotoče 

a malování na obličej také zdarma. Během akce budete mít 

možnost uzavřít smlouvu na naše služby za VIP ceny a tří-

měsíčním zkušebním obdobím zcela zdarma a s nulovým 

instalačním poplatkem! 

Přijďte s námi oslavit úspěšné spuštění služeb společnosti 

Catr spol. s r.o. v Novém Sedle a zeptat se na to, co vás 

zajímá a uvidíte, že budete odcházet s nadšením. 

Těšíme se na vás a naší budoucí 

spolupráci! 

Váš CATR spol.s.r.o., 

www.catr.cz  

inzerce 

Kamení 

vylovené z naší 

kašny v 

městském 

parku. 

 

Takto si vážíme 

našeho okolí. 

Dokončený 

chodník u ZŠ 

Nové Sedlo - I. 

stupeň. 

mailto:d.zemanova@gopala-ops.cz
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3.ročník Beachvolejbalové léto 2017 

Dne 22.7.2017 proběhl v Novém Sedle, v areálu bývalého zahradnictví poblíž nádrže Velká Anna, již 

3.ročník beachvolejbalového turnaje smíšených trojic, který se příznačně jmenuje „Beachvolejbalové lé-

to“. Jelikož turnaj probíhá na jednom hřišti, počítali jsme maximálně s 8-mi družstvy, které jsme chtěli 

nalosovat do 2 skupin po 4 družstvech. Podmínka účasti v turnaji byla ta, že v každém týmu musí být ale-

spoň jedna dívka či žena. Nutno dodat, že tým HC Plzeň 1929 na poslední chvíli o dívku přišel, tak dostal výjimku. Osvěžením 

celého turnaje byla účast i 2 týmů, které byly výhradně složeny z žen (již „matadorky“ Drtičky) či mladých a obětavě hrajících 

dívek (Tygřice). Jelikož se ale přihlásilo týmů 9, jedna skupina byla tedy nalosována po 5-ti družstvech. Ve skupinách se hrálo 

systém „každý s každým“ a po odehrání všech zápasů ve skupinách (16 zápasů) postoupily první 4 týmy z každé skupiny do vy-

řazovacích a pro diváky velmi atraktivních bojů play-off, kde proti sobě nastoupily týmy z opačných pólů skupin. J 

Líté boje ve skupinách probíhaly již od 9.hodiny ranní za krásného letního počasí a skončily kolem 15.hodiny. Poté se rozběhly 

vyřazovací zápasy, které skončily již skoro ve večerních hodinách. Musím říct, že celý turnaj proběhl v duchu fair-play. Vidět bylo i 

řadu krásných výměn, ale také řada krkolomných zákroků, především v podání hráče z týmu HC Plzeň 1929 Marcela Procházky.  

Po vyhodnocení celého turnaje a vyhlášení výsledků, kterého se zúčastnili skoro všichni aktéři, došlo k posezení a celého zhod-

nocení turnaje až do pozdních večerních hodin. 

Chtěl bych poděkovat všem, kteří mi pomáhali s pořádáním celého turnaje, ať už to byly přípravy občerstvení, úklidem hřiště, 

zajištění cen, obsluhou všech přítomných hráčů i diváků atd.  

Letos se poprvé tento turnaj pořádal i za podpory města a jeho grantového systému, čímž jsme mohli zajistit všem přihlášeným 

družstvům i pěkné ceny a upomínkové předměty. Tímto bych chtěl městu poděkovat a věřím, že nejen takovéto akce pro naše 

občany budou podporovat i nadále v příštích letech… 

 

A jak to celé tedy dopadlo? 

1.místo  -  Kiki-Maki-Piky  (Bedřich Rychna ml., Radek Rychna a Nikola Malášková) 

2.místo  -  Kompozice  (Marek Vostrý, Jiří Mikát, Kamila Janecká) 

3.místo  -  Hummelsovi (Josef Vican, Jan Vican, Pavla Dobošová)  

4.místo  -  Karkulíny   

5.místo  -  HC Plzeň 1929 

6.místo  -  Drtičky 

7.místo  -  Tygřice 

8.místo  -  Raťafáci 

9.místo  -  Sexy bonbónky 

 

Nejlepší hráč  - Miroslav Janecký   (tým Karkulíny) 

Nejlepší hráčka - Terezka Smutná   (tým Tygřice) 

Nejobětavější hráč - Marcel Procházka   (tým HC Plzeň 1929)           Bedřich Rychna 


